
 

 

Председник градске општине Обреновац,  дана 26. децембра 2013. године, на основу члана 22. и члана 52. 

Статута градске општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'' бр. 44/08, 4/10, 15/10 и 49/13) и члана 4 

Правилника о начину и поступку остваривања права на доделу средстава из буџета градске општине 

Обреновац за програме и пројекте из области културе од значаја за градску општину Обреновац VI-01 бр. 

020-2/44 од 29. априла 2010. године, VI-01 бр. 020-2/ 62 од 13. јула 2011. године, VI-02 бр. 020-2/86 од 13 јула 

2012. године и  VI-02 бр. 020-2/150 од 18. октобра 2012. године, сходном применом одредаба Правилника о 

начину финансирања пројеката организација цивилног друштва, непрофитних и неполитичких организација 

средствима буџета градске општине Обреновац VI-03 број 020-1/82 од 21.09.2012. године и VIII-01 бр. 020-

4/23 од 15.03.2013. године , по спроведеном  јавном конкурсу расписаном Одлуком  Комисије за културу Већа 

градске општине VII-02 бр. 020- 3/ 162 од 12.11.2013. године за финансирање пројеката из области културе 

средствима буџета градске општине Обреновац за 2013. годину, који је био отворен од 13.11.2013. године до 

27.11.2013. године, на основу предлога коначне ранг листе Комисије за културу са седница одржаних 18. И 

24. 12.2013. године, а уз прибављено мишљење Већа градске општине на седници одржаној 26.12.2013. 

године, донео је  

 

ОДЛУКУ  

о одбацивању пријава на конкурс за финансирање пројеката из области културе средствима буџета градске 

општине Обреновац  

 

I ОДБАЦУЈУ СЕ као некомплетне, односно као пријаве које нису поднете у складу са 

административним условима наведеним у условима јавног конкурса расписаног Одлуком VII-02 бр. 020-

3/162 од 12.11.2013. године за финансирање пројеката из области културе средствима буџета градске 

општине Обреновац, ко ји је био отворен од 13.11.2013. године до 27.11.2013. године, пријаве 5 (пет) 

подносиоца, и то : 

 

1. Пријава Прве обреновачке основне школе са пројектом ''Дечија радионица анимираног филма'', 

због оцене Комисије за културу да школе у свом статуту нису регистроване за област културне 

делатности и да немају право учешћа на овом конкурсу. 

 

2. Пријава Малог аматерског театра – МАТ са пројектом ''Ђорђе Балашевић, Бајага, Мирослав Антић 

и музички приказ поезије Екатарине Велике '',  због оцене Комисије за културу да приложена 

документација није комплетна, јер није комплетан завршни извештај о реализацији пројекта 

финансираног средствима буџета градске општине Обреновац у претходној години.  

 

3. Пријава Удружења грађана ''Снага оптимизма'' са пројектом ''Култура је лек'', због оцене 

Комисије за културу да  пројекат није одговорио задатим циљевима конкурса.  

 

4. Пријава Маје Обрадовић са пројектом Дечји градски хор ''Круна од нота'' у шумском карневалу 

животиња,  због оцене Комисије за културу да приложена документација није комплетна, јер 

завршни извештај о реализацији пројекта финансираног средствима буџета градске општине 

Обреновац у претходној години није у складу са усвојеним буџетом пројекта.  

 

5. Пријава Удружења грађана ''Перило Забрежје'' са пројектом ''Ослободиоца – Прота Матеја, Вожд 

Карађорђе, Књаз Милош'', због оцене Комисије за културу да Удружење ''Перило Забрежје'' у свом 

статуту није регистровано за област културне делатности и да нема право учешћа на овом конкурсу.  

 

II     Ова Одлука је коначна.  

                Образложење Одлуке представља Извештај и Записник Комисије за културу од 18. и 24.12.2013. 

године, ко ји су саставни део ове Одлуке.   

 

III Одлука се доставља: подносиоцима пријаве из тачке I ове Одлуке, Комисији за културу, Одељењу за 

буџет, финансије и привреду и Одељењу за развој Управе градске општине и архиви.  

 

IV Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www.obrenovac.rs, на 

огласној табли градске општине и у медијима. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ  

VIII - 01 бр. 020-4/ 79 од 26. децембра 2013. године  

Обрадила  

МТ                         ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

                              Мирослав Чучковић  

http://www.obrenovac.org.rs/

